РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2010 № 7
Об утверждении размера платы за услуги

и работы по управлению, содержанию и

текущему ремонту общего имущества

для нанимателей, проживающих  по
ул. Молодцова, д. 7/2, ул. Молодцова, д.6
В соответствии со статьями 154, 155, 156 Жилищного кодекса РФ, статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным Законом от 26.12.2005. № 184-ФЗ, приказом Комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 30.10.2009   № 174-п Совет депутатов принял

                                                        Р Е Ш Е Н И Е
1. Установить размер платы за услуги и работы по управлению, содержанию и текущему ремонту общего имущества для нанимателей в следующем размере:
· по ул. Молодцова 7/2 – 31,49 руб./кв.м. жилой площади;
· по ул. Молодцова 6 – 31,39 руб./кв.м. жилой площади.
2. Администрации муниципального образования Сертолово предусмотреть в бюджете МО Сертолово субсидии организациям, оказывающим жилищные услуги по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Сертолово от 27.11.2008. № 115 «Об утверждении размера платы граждан за управление, содержание и текущий ремонт общего имущества для проживающих в муниципальных общежитиях МО Сертолово на 2009 год».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Петербургский рубеж».

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2010 года.

        Глава муниципального

        образования

             А.П. Верниковский